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Skolebestyrelsens nyhedsbrev nr. 2 
 
Kære alle forældre   
 
Julen står for døren, og det samme gør en delvis nedlukning af Danmark. 2020 er nok et år de 
fleste gerne vil have overstået hurtigst muligt. Så lad os sammen komme det sidste stykke – lidt 
mere hver for sig. På trods af de udfordringer der har været i samfundet generelt, er det vores 
opfattelse i bestyrelsen, at vores børn har haft en rolig og tryg skolegang så tæt på normalen som 
muligt – stor ros til skolens ledelse for håndtering af situationen. Alle på Dybbøl-Skolen har løftet i 
flok – både elever, skolens ansatte og forældrene. Tak for det  Vi ser frem mod 2021.  
 
Vi vil herunder fremhæve, hvad vi syntes er vigtigst í forhold til de emner vi berører i vores 
bestyrelsesarbejde: 
 
 

- Vedligeholdelse af Dybbøl-Skolen 
Det er kommet endeligt på plads, og alt er godkendt i forhold til at renoveringen af 
Dybbøl-Skolen. Vores ”lille” facadeprojekt på små 16 mio. kr., er vokset til en hel løsning 
på 84 mio. kr. Skolen skal have en total renovering, hvor både vinduer, gulve, vægge, 
toiletter renoveres og nyt ventilationsanlæg installeres. Tak til vores lokale politikere, som 
hjalp os det sidste stykke. Som det ser ud nu, så starter renoveringen af skolen i foråret, og 
vi starter i den Gule blok. Forvent at renoveringen får indflydelse på jeres børns skolegang, 
men vi forsøger i samarbejde selvfølgelig at skabe mindst mulig gene.    

 
- Nye møbler i klasserne 

Skolen har iværksat en proces, hvor alle møbler i klasserne bliver skiftet ud. Processen vil 
løbe over flere år, og i første omgang er det blevet bestilt nye møbler til 20 klasser. Det 
har været et stort ønske fra vores elevråd gennem længere tid, og det er dejligt at vi nu 
også kan tage hul på denne del.  
 

- Resultater for brugertilfredshedsundersøgelsen 
Som nogle af jer sikkert har bemærket, har der været udsendt en 
brugertilfredshedsundersøgelse. Her undersøges forældrenes tilfredshed på nogle emner 
såsom trivsel og indsats mod mobning på folkeskolen. Undersøgelsen er landsdækkende, 
og inddrager kun nogle af forældrene valgt tilfældigt. I alt er 300 forældre fra Dybbøl-
Skolen blevet spurgt, og 201 forældre har svaret. Gennemsnitssvarprocenten for hele 
landet ligger på 60 %. Generelt ligger Dybbøl-Skolen højt i forældretilfredshed kun 
marginalt overgået af Lysabild-børneunivers i Sønderborg Kommune. Se link for hele 
undersøgelsen: 

 
- Mere støtte til etableringen af forældrerådene 

Dette punkt er stadig under bearbejdning, og har sat lidt fast pga. vores manglende 
mødeaktivitet. Opsummerende er der et forældreønske om, at få hjælp til at få 
forældrerådene godt i gang, når et nyt år starter. På den baggrund har bestyrelsen 
nedsætte en arbejdsgruppe, som vil finde ud af, hvordan man kommer bedst fra land som 
forældreråd samt på hvilket grundlag.  

 
Glædelig Jul & Godt Nytår til jer alle – vi håber på en fantastisk 2021    
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